R E Q U E R I M E N T O  Nº. 519
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que munícipes procuraram estes Vereadores solicitando informações a respeito de quais providências serão tomadas em relação aos terrenos ociosos e recebidos por dação em pagamento, pertencentes à Administração Municipal,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com o departamento competente, nos informe da possibilidade de encaminhar a esta Casa de Leis relação contendo a quantidade de terrenos ociosos e recebidos por dação em pagamento, pertencentes à Prefeitura Municipal, bem como informar quais providências serão tomadas em relação aos mesmos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de maio de 2007.
	Vereador  Autor CARLOS TRIGO
PT
	Vereador  Autor LOURENÇÃO
PT